
Plafondbesluit subsidie minima, mantelzorgondersteuning/ vrijwillige 

thuiszorg en clientondersteuning Wmo 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2024; 

gelet op artikel 4:25 Algemene wet bestuursrecht en artikel 5 Algemene subsidieverordening Raalte 

2014; 

  

Besluit: 

De volgende subsidieplafonds te verhogen: 

1. Het subsidieplafond minima met € 15.000 te verhogen tot € 396.073. 

2. Het subsidieplafond mantelzorgondersteuning/vrijwillige thuiszorg met € 15.000 te verhogen tot 

€ 586.931. 

3. Het subsidieplafond clientondersteuning wmo met € 87.000 te verhogen tot € 384.970. 

  
  

Aldus besloten in de vergadering van 19 december 2024. 

de griffier, 

Karin  Zomer 

de voorzitter, 

Rob  Zuidema 

Nr. 542067 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2024 nr. 542067 24 december 2024 1 


